
Offene NRW-Sommermeisterschaften 28./29.05.2004 in Aachen 
 

Einzelergebnisse 
 
 
WK 01:  Kunstspringen 1m  Frauen 
 
Sprung  Höhe  SKG   Kampfrichterwertung                   Punkte      x SGK  WK-Abschn.   Gesamt 
 

1. Gilleßen, Silvia, SV Neptun Aachen, 85  
 105C  1    2.4  6.0 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  43.20  43.20    43.20  2. 
 203B  1    2.3  5.0 5.5 6.0 5.5 6.5             17.00  39.10  82.30    82.30  1. 
 303C  1    2.1  7.5 7.5 7.0 7.0 7.0             21.50  45.15 127.45   127.45  1. 
 403B  1    2.4  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  46.80 174.25   174.25  1. 
5231D  1    2.1  6.5 6.0 7.0 7.0 6.5             20.00  42.00 216.25   216.25  1. 
           11.3  6.3 6.3 6.5 6.3 6.5 
 
2. Freitag, Uschi, SV Neptun Aachen, 89 
 105B  1    2.6  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  44.20  44.20    44.20  1. 
 203B  1    2.3  6.0 6.5 5.0 4.0 5.0             16.00  36.80  81.00    81.00  3. 
 303B  1    2.4  6.5 6.5 5.5 5.5 6.0             18.00  43.20 124.20   124.20  2. 
 403B  1    2.4  6.5 6.5 6.0 6.0 6.5             19.00  45.60 169.80   169.80  2. 
5233D  1    2.5  6.0 6.0 6.0 6.5 6.0             18.00  45.00 214.80   214.80  2. 
           12.2  6.2 6.2 5.6 5.5 5.9 
 
3. Schindler, Kristina, SV Neptun Aachen, 90 
 105C  1    2.4  6.5 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  43.20  43.20    43.20  2. 
 203B  1    2.3  5.5 6.0 6.0 5.5 5.5             17.00  39.10  82.30    82.30  1. 
 303B  1    2.4  5.5 6.0 5.0 6.0 5.0             16.50  39.60 121.90   121.90  3. 
 403B  1    2.4  5.0 5.5 6.0 5.5 5.0             16.00  38.40 160.30   160.30  3. 
5132D  1    2.2  6.5 6.5 6.0 6.0 6.5             19.00  41.80 202.10   202.10  3. 
           11.7  5.8 6.0 5.8 5.7 5.6 
 
4. Beaujean, Neele, SV Neptun Aachen, 93 
 104C  1    2.2  6.5 6.0 5.5 6.5 5.5             18.00  39.60  39.60    39.60  5. 
 203C  1    2.0  5.5 6.0 5.5 6.0 5.5             17.00  34.00  73.60    73.60  6. 
 303C  1    2.1  7.0 7.5 6.5 6.5 6.5             20.00  42.00 115.60   115.60  4. 
 403C  1    2.2  6.5 5.5 5.5 6.0 6.5             18.00  39.60 155.20   155.20  4. 
5122D  1    1.9  7.5 6.5 6.0 6.5 6.5             19.50  37.05 192.25   192.25  4. 
           10.4  6.6 6.3 5.8 6.3 6.1 
 
5. Meyer, Simone, SV Neptun Aachen, 84 
 105C  1    2.4  4.5 5.0 5.0 4.5 4.5             14.00  33.60  33.60    33.60  8. 
 203B  1    2.3  5.5 6.5 5.5 6.0 6.0             17.50  40.25  73.85    73.85  5. 
 303C  1    2.1  6.0 6.5 6.0 6.5 6.0             18.50  38.85 112.70   112.70  5. 
 403B  1    2.4  5.5 6.0 5.5 5.5 5.5             16.50  39.60 152.30   152.30  5. 
5231D  1    2.1  5.0 5.5 5.0 5.5 5.5             16.00  33.60 185.90   185.90  5. 
           11.3  5.3 5.9 5.4 5.6 5.5 
 
6. Huda, Dorit, SV Münster 91, 86 
 104C  1    2.2  5.0 5.0 5.5 5.5 5.0             15.50  34.10  34.10    34.10  7. 
 203C  1    2.0  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  33.00  67.10    67.10  7. 
 303C  1    2.1  6.0 5.5 6.0 5.5 5.0             17.00  35.70 102.80   102.80  6. 
 403C  1    2.2  5.0 5.5 6.0 5.5 6.0             17.00  37.40 140.20   140.20  6. 
5223D  1    2.3  4.5 5.0 5.5 5.5 5.5             16.00  36.80 177.00   177.00  6. 
           10.8  5.2 5.3 5.7 5.5 5.4 
 
7. Roderburg, Swenja, SV Neptun Aachen, 93 
 104C  1    2.2  3.5 4.5 3.0 3.5 3.5             10.50  23.10  23.10    23.10 12. 
 203C  1    2.0  5.5 6.5 5.5 5.5 5.5             16.50  33.00  56.10    56.10  9. 
 303C  1    2.1  6.5 6.5 6.0 6.5 6.0             19.00  39.90  96.00    96.00  8. 
 403C  1    2.2  6.0 5.0 5.0 5.5 5.5             16.00  35.20 131.20   131.20  7. 
5122D  1    1.9  6.0 6.5 6.0 6.0 6.0             18.00  34.20 165.40   165.40  7. 
           10.4  5.5 5.8 5.1 5.4 5.3 
 
 



 
8. Beller, Katharina, SV Neptun Aachen, 89 
 104B  1    2.3  5.5 5.5 6.0 6.0 6.0             17.50  40.25  40.25    40.25  4. 
 403C  1    2.2  5.5 5.5 5.0 5.5 5.0             16.00  35.20  75.45    75.45  4. 
 203B  1    2.3  3.0 3.5 2.0 3.0 3.0              9.00  20.70  96.15    96.15  7. 
 301B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  29.75 125.90   125.90  8. 
5223D  1    2.3  4.0 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  34.50 160.40   160.40  8. 
           10.8  4.8 5.1 4.8 5.0 4.9 
 
9. Phan, My, SV Neptun Aachen, 92 
 104C  1    2.2  4.5 4.5 4.5 3.5 4.5             13.50  29.70  29.70    29.70 10. 
 203C  1    2.0  4.5 4.5 4.0 4.5 4.0             13.00  26.00  55.70    55.70 10. 
 303C  1    2.1  4.5 4.5 4.5 4.0 4.0             13.00  27.30  83.00    83.00 10. 
 403C  1    2.2  4.5 5.0 4.0 4.5 5.0             14.00  30.80 113.80   113.80 10. 
5221D  1    1.7  5.5 6.0 5.0 5.5 5.5             16.50  28.05 141.85   141.85  9. 
           10.2  4.7 4.9 4.4 4.4 4.6 
 
10. Pauli, Gesa, SV Neptun Aachen, 92 
 103B  1    1.7  4.5 5.5 4.0 5.0 4.5             14.00  23.80  23.80    23.80 11. 
 201B  1    1.6  6.5 7.0 6.0 5.5 6.0             18.50  29.60  53.40    53.40 12. 
 301C  1    1.6  4.0 4.5 3.5 4.5 4.0             12.50  20.00  73.40    73.40 12. 
 403C  1    2.2  5.5 6.0 6.0 5.5 6.0             17.50  38.50 111.90   111.90 11. 
5211A  1    1.8  4.5 5.0 4.0 4.0 4.5             13.00  23.40 135.30   135.30 10. 
            8.9  5.0 5.6 4.7 4.9 5.0 
 
11. Hönmann, Jana, SV Neptun Aachen, 90 
 103C  1    1.6  6.5 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  30.40  30.40    30.40  9. 
 201B  1    1.6  6.0 5.5 5.0 5.0 4.5             15.50  24.80  55.20    55.20 11. 
 301C  1    1.6  5.5 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  24.00  79.20    79.20 11. 
 401B  1    1.5  6.0 7.0 5.5 6.0 5.5             17.50  26.25 105.45   105.45 12. 
5211A  1    1.8  4.5 6.0 5.5 5.5 5.0             16.00  28.80 134.25   134.25 11. 
            8.1  5.7 6.0 5.5 5.5 5.2 
 
12. Lichatschow, Katrin, SV Neptun Aachen, 89 
 104C  1    2.2  5.5 6.0 5.5 5.5 5.5             16.50  36.30  36.30    36.30  6. 
 201B  1    1.6  5.5 5.5 5.5 6.0 5.0             16.50  26.40  62.70    62.70  8. 
 301B  1    1.7  4.5 5.0 4.5 5.5 4.5             14.00  23.80  86.50    86.50  9. 
 403C  1    2.2  4.0 4.5 4.0 4.5 4.0             12.50  27.50 114.00   114.00  9. 
5122D  1    1.9  2.5 3.5 2.0 3.5 3.0              9.00  17.10 131.10   131.10 12. 
            9.6  4.4 4.9 4.3 5.0 4.4 
 
 
 
Kampfrichter: 1. Neufeld, Alexander, AC 

2. Rozenberg, Boris, AC 
3. Nitsche, Stefan, MS 
4. Weber, Ursula, DU 
5. Becker, Andreas, AC 

 
Schiedsrichter: Neufeld, Alexander, AC 
Protokoll: Becker, Kerstin, AC 
 


